



# העצמת ילדים וילדות: בפסטיבל סרטי הילדים הבינ"ל בסינמטק ת"א

Posted on 26 בנובמבר 2021 by שוש להב



בחנוכה חוגגים עם עשרות סרטים, סדנאות ומפגשים חד פעמיים, בפסטיבל קולנוע איכותי לכל המשפחה, 1 - 5 בדצמבר

**Categories:** [מחוז לקופסא](#), [ראשי](#)

**Tag:** [פסטיבל סרטי הילדים הבינ"ל](#)

לאחר שנתיים בצל הקורונה, הגיע הזמן לחוגג! פסטיבל סרטי הילדים. ות הבינ"ל חוזר לסינמטק ת"א בחג החנוכה, והפעם בסימן העצמת ילדים וילדות, באשר הם. הגיבורים והגיבורות הקטנים אל מול השינויים המשמעותיים והאתגרים שעמדו בפניהם. זכות הדיבור היא לילדים, הגיבורים האמיתיים של התקופה. יש להם כוח השפעה ויש להם כוח לחולל שינוי! אז בואו להיות שותפים לחוויה!

הפסטיבל יפתח ביום רביעי 1.12.2021 עם הקרנה חגיגית של הסרט "הנער" של צ'רלי צ'פלין, במחווה לציון 100 שנה ליציאתו של הסרט העל זמני. הסרט, שנחשב לאחד מרגעי השיא של הקולנוע האילם, מספר את סיפורם של דמות הנווד המפורסם של צ'פלין, סוג של ילד נצחי בפני עצמו, והנער, ילד יותר נכון, שבכוחות משותפים ותמיכה הדדית

מייצרים לעצמם בית חם ומשפחה. גיבורים אמיתיים. מתאים לגילאים: +5 ולכל המשפחה.



הסרט הילדים לשלטון. צילום באדיבות אנה קרסטינג פילמפרודקשון נשיאת כבוד של הפסטיבל: גילה אלמגור-אגמון, מנכ"לית הסינמטק: דינה פלד מנהלת אמנותית: דנה מורג, מנהלת הפסטיבל: נוי לוי, מפיקת הפסטיבל: גלית ברסקי. את ערב הפתיחה של הפסטיבל ינחה עידן אלטרמן, והוא יכלול, בין השאר, נגינה של הרכב הג'אז של מגמת המוזיקה בעירוני א', קטעי פנטומימה של קבוצת Davai והדלקת נרות חגיגית. הסרט יוקרן פעם נוספת במהלך הפסטיבל עם הרצאה חווייתית של אלון גור אריה על צ'פלין. שבעה סרטים מרחבי העולם יתחרו השנה במסגרת התחרות הבינלאומית. כל סרטי התחרות מתורגמים (ללא דיבוב).

השופטים הבוגרים בתחרות הבינלאומית הם: איציק וינגרטן (שחקן, במאי, יוצר ומנהל ביה"ס לאמניות הבמה סמינר הקיבוצים), בן יוסיפוביץ' (שחקן) וסמדר זמיר (במאית קולנוע). לצד חבר שופטים זה יפעל חבר 5 שופטים צעירים, ילדות וילדים בני 8 - 12 שיצפו בסרטים לאחר שיעברו סדנת הכשרה ייחודית לצורך השיפוט בפסטיבל. בנוסף למסגרת התחרות, פסטיבל סרטי הילדים יציג מבחר סרטים, חלקם חדשים במסגרת פנורמה וחלקם יצירות ותיקות ואהובות במסגרת סרטים שאהבנו. מקום של כבוד ניתן כמובן לסרטים ישראלים בתוך שתי מסגרות אלו.

כל הסרטים כמובן מקדמים את רעיון ההעצמה של הילדות.ים. מקבצי סרטונים וסרטים קצרים שנעשו ע"י ילדות וילדים, תיכונסטיות.ים, וסטודנטיות.ים לקולנוע ברחבי הארץ. מחווה ל-100 שנה ליציאתו של הסרט "הנער" - מקבץ סרטוני מחווה לצ'רלי צ'פלין שכתבו, בימו, צילמו וערכו ילדים וילדות חובבי.ות קולנוע בגילאי 8-12.



הסדרה שקשוקה 4. צילום באדיבות כאן חינוכית קולנוע צעיר-סרטים נבחרים ממגמות קולנוע - אירוע הקרנה מיוחד של סרטים נבחרים מתוך מגמות הקולנוע ברחבי הארץ. הצצה לדור העתיד של הקולנוע הישראלי. מקבץ סרטים קצרים - של סטודנטיות, ים ויוצרים ויוצרות ישראליים העוסק בילדות, התבגרות, עצמאות והעצמה. פיצי פיצי - החוויה הקולנועית הראשונה שלי, סרטים קצרצרים ללא מילים, מותאמים במיוחד לגילאים הרכים של שנתיים עד חמש, אנימציות מרהיבות וסיפורים מחממי לב במקבצי סרטונים זוכי פרסים מרחבי העולם. ההקרנות ילוו בפעילות יצירה של "מקל אנימציה" הכוללת גזירה, צביעה והדבקה ובסופה יתגלה קסם של ממש! גילאים, שנתיים עד חמש. לאורך ארבעת ימי הפסטיבל יערכו סדנאות עשירות, שנוגעות במגוון תחומים הקשורים לעולם הקולנוע ונותנות לילדים. ות הזדמנות להיות היוצרים. ות.

כרטיסים: 30 ₪ לכל סרט ולכל סדנא, 20 ₪ דרך דיגיתלכרטיסיה ב 139 ₪ ל- 6 סרטים.

לכל הפרטים והמידע, באתר הפסטיבל: [לחצו כאן](#)

## מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם